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Sąd nakazał w paszporcie obywatelki
Litwy w nazwisku wpisać literę "w" (19)

Wileński Dzielnicowy Sąd Administracyjny nakazał w paszporcie
obywatelki Litwy w nazwisku wpisać literę "w".

Sąd orzekł, że odmowa Zarządu Migracji Wileńskiego Naczelnego
Komisariatu Policji w wydaniu karty tożsamości z wpisanym
nazwiskiem "Pauwels" jest nieuzasadniona, ponieważ w akcie
zawarcia małżeństwa nazwisko zmieniono z "Pauvels" na "Pauwels",
informuje Europejska Fundacja Praw Człowieka.

To jest pierwsza decyzja, w której sąd orzekł ws. pisowni w
dokumencie tożsamości. Do tej pory Wileński Sąd Okręgowy w
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Zarejestrowany (0) Anonimowy (19)

Litwa

pięciu sprawach zobowiązał do wpisania litery "w" i w akcie zawarcia
małżeństwa oraz metryce urodzenia.

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach
internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody
DELFI. Jeśli zgoda DELFI zostanie uzyskana, trzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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Zamieszanie wokół apokaliptycznego wniosku „Standard &
Poor‘s“ ws. Brexit. Litewscy emigranci po prostu zamienią UK na
Norwegię albo Irlandię (1)

Międzynarodowa agencja ratingowa
„Standard & Poor‘s“ opublikowała
wniosek, z którego wynika, że wyjście
Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej
najbardziej z krajów Środkowej i
Wschodniej Europy wpłynie na Litwę.
Ze swojej strony Ministerstwo
Finansów nie widzi w tym nic
apokaliptycznego.

Administracja rej. wileńskiego skurczyła się, ale i tak jest zbyt
duża. Rej. solecznicki i trocki rośnie w siłę urzędniczą (4)

Chociaż liczba mieszkańców na
Litwie zmniejsza się, w ubiegłym roku
prawie połowa samorządów
zwiększyła swoją administrację,
wynika z analizy Litewskiego
Instytutu Wolnego Rynku.

Pogoda na czwartek i piątek

Najbliższe dni nie przyniosą zmian
pogodowych, będzie grzmieć i padać.

Taromaty: Exodus ekologiczny, afera roku czy dobroczynność
pod przymusem (9)

Nowy system zastawu za plastikowe,
metalowe i szklane opakowania
zdaje egzamin. Dziewięć z dziesięciu
opakowań wraca do systemu, tylko
czy nie jest to kradzież wśród białego
dnia. Dlaczego płacimy dwa razy za
butelkę, a wracają nam tylko raz?

Litwini w obwodzie Kaliningradzkim chcą mieć litewska
szkołę (6)

W Ministerstwie Oświaty i Nauki
rozpatrzono możliwość założenia
litewskiej szkoły w obwodzie
Kaliningradzkim w Rosji.
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